

## MÄÄRÄAIKAINEN KOKEILU KOULUKULJETUKSISTA

Kola § 104 *Valmistelija alakoulujen rehtori Pasi Kanninen ja sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö*

Perhon kunnassa on keskusteltu koulukyydyksistä jo useana vuonna. Perusopetuksen oppilaiden kuljetusetuudet ovat olleet kohtuulliset, mutta monista eri syistä johtuen ne ovat kuitenkin aiheuttaneet perheille haasteita erityisesti alakouluikäisten lasten osalta. Kasvatus - ja opetuslautakunta on käsitellyt lukuisia eri syihin perustuvia koulukuljetusanomuksia vuosien varrella esimerkiksi koulumatkan vaarallisuus (vt 13 ja Kivijärventie). Tästä johtuen kunnassa on myös keskusteltu muun muassa kevyenliikenteenväylän rakentamisesta vaarallisten teiden varsille, sillä se parantaisi turvallisuutta merkittävästi niin koulu-, työ- kuin vapaa-ajan matkoilla. Toistaiseksi ratkaisu vaatisi niin merkittäviä investointeja että kevyenliikenteenväylän rakentaminen kunnan omana investointina ei ole mahdollista.

Yhtenä vaihtoehtona on nostettu keskusteluun "kaikki kyytiin" -idea, joka koskettaisi ennen kaikkea alakoulujen oppilaita. Alakoulujen oppilaat, joilla on mahdollista tulla olemassa olevien kuljetusreittien varrelle ja joiden koulumatka on yli 1 kilometriä, olisivat oikeutettuja maksuttomaan koulukuljetukseen. Tällä muutoksella poistuisivat alakouluikäisten oppilaiden kohdalla vaaralliset koulumatkaosuudet kokonaan. Maksuttomiin koulukuljetuksiin oikeutettujen alakoulun oppilaiden määrä nousisi koko kunnassa noin 178 oppilaan verran, mikäli kilometriraja on yksi kilometri. Koulukuljetuskustannukset nousisivat noin 28 000€ / lukuvuosi. Yläkoulun oppilaille maksuttoman koulukyydytyksen raja on edelleen viisi kilometriä.

Tästä on tarkoituksena järjestää tämän hetkisten sopimusten piirissä olevien paikallisten liikennöitsijöitten kanssa pilotti lukukausilla kevät 2017 ja syyskuu 2017. Pilotteja dokumentoidaan jatkuvasti, jotta osataan arvioida syksyllä 2017 jatkotarve "kaikki kyytiin"-idealle ja koulukuljetusten kilpailutukselle. Kunnanvaltuuston 12.12.2016 kokouksessaan hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2017 on varattuna määrärahaa kokeiluun.

*Lisätietoja sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com*

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää

1. järjestää koulukuljetuskokeilun 0-6 luokkalaisten oppilaiden osalta yhden kilometrin rajalla kevät - ja syyslukukausilla 2017 alkaen 9.1.2017

2. että pilottikokeilua dokumentoidaan säännöllisesti ja tilannekatsaus tuodaan lautakunnalle säännöllisesti tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että selvitetetään yläkoulun oppilaiden osalta mahdollisuus kilometrirajan laskemisesta kolmeen kilometriin.

---

-----